[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10.10.2022                                                                                                       №  15
Об    утверждении    ежеквартального   отчета
об исполнении бюджета  Кривецкого сельского
поселения за 3-й квартал 2022 год.

       В  соответствии со ст.262.2. Бюджетного кодекса РФ «Составление бюджетной отчетности», со статьей 42 Устава Кривецкого сельского поселения, Администрация  Кривецкого сельского поселения,
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить прилагаемый ежеквартальный отчет об исполнении бюджета Кривецкого сельского поселения за 3-й квартал 2022 год.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава  Кривецкого
 сельского поселения                                                           С.А. Карпов

_1242219905.doc
[image: image1.png]